

CWR Holding ApS

Vævervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 06 51 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Claus Winum Ricken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CWR Holding ApS Vævervej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 06 51 37
	Stiftet: 24. april 1998
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Alnor, formand Claus Winum Ricken Jørgen Winum Ricken
Direktion	Claus Winum Ricken
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 3.140.953 kr. mod 3.320.956 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 18.336.347 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.524	-16.438
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.059.209	3.395.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.826	53.310
Andre finansielle indtægter	45.728	6.315
Øvrige finansielle omkostninger	-4.882	-104.188
Resultat før skat	3.128.357	3.334.956
2 Skat af årets resultat	12.596	-14.000
Årets resultat	3.140.953	3.320.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.259.209	1.595.957
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.381.744	1.224.999
Disponeret i alt	3.140.953	3.320.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.675.092	14.415.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.675.092</u>	<u>14.415.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.675.092</u>	<u>14.415.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.000	920.000
Udskudte skatteaktiver	0	187.000
Tilgodehavende selskabsskat	143.174	1.647
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	694.968	0
Andre tilgodehavender	219	308
Tilgodehavender i alt	<u>866.361</u>	<u>1.108.955</u>
Andre værdipapirer	198.134	166.209
Værdipapirer i alt	<u>198.134</u>	<u>166.209</u>
Likvide beholdninger	<u>1.667.760</u>	<u>25.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.732.255</u>	<u>1.300.510</u>
Aktiver i alt	<u>18.407.347</u>	<u>15.716.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.024.325	2.765.116
5 Overført resultat	13.687.022	12.305.277
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	18.336.347	15.695.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Anden gæld	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.000	21.000
Gældsforpligtelser i alt	71.000	21.000
Passiver i alt	18.407.347	15.716.393
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandel i Ricken A/S	2.527.828	2.936.082
Resultat af kapitalandel i Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S	531.381	459.875
	<u>3.059.209</u>	<u>3.395.957</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat	496.364	0
Sambeskatningsbidrag	-695.960	0
Regulering af udskudt skatteaktiv	187.000	14.000
	<u>-12.596</u>	<u>14.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>9.850.767</u>	<u>9.850.767</u>
Kostpris ultimo	<u>9.850.767</u>	<u>9.850.767</u>
Opskrivninger primo	4.565.116	2.969.159
Årets resultat	3.059.209	3.395.957
Udbytte	-1.800.000	-1.800.000
Opskrivninger ultimo	<u>5.824.325</u>	<u>4.565.116</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.675.092</u>	<u>14.415.883</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ricken A/S	Viborg	100 %
Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S	Viborg	100 %
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.765.116	1.169.159
Overført ifølge resultatdisponering	1.259.209	1.595.957
	<u>4.024.325</u>	<u>2.765.116</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.305.278	11.080.278
Overført ifølge resultatdisponering	<u>1.381.744</u>	<u>1.224.999</u>
	<u>13.687.022</u>	<u>12.305.277</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S' gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør 5.425 tkr. pr. 31. december 2017. Realkreditinstituttet har pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 17.451 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte udgør estimeret maksimalt: 135 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Winum Ricken

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.124.30

2018-04-15 13:27:18Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.124.30

2018-04-15 13:27:18Z

NEM ID 

Hans Peter Alnor

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-165761395461

IP: 212.112.151.85

2018-04-15 15:11:48Z

NEM ID 

Jørgen Winum Ricken

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-736244192143

IP: 188.177.230.179

2018-04-16 12:15:55Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2018-04-16 12:20:43Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.124.30

2018-04-16 12:21:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F23IL-681CX-JWUMV-E5VCL-5YX56-VX5VD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>